NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES NO ETIQUETADOS
RECURSOS ESTATALES

OTROS RECURSOS DE LIBRE DISPOSICION

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES ETIQUETADOS
OTROS RECURSOS DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

Clasificacién p

LI FERNANDO CEJA BARR
JEFE DEL DE CONTROL

PRESUPUESTAL

‘.m.mz_._.._wmw

1,605,167,210.47
0.00

0.00

0.00

266,025.00
1,508,129,080.76
96,772,104.71
0.00

239,440,105.55
239,440,105.55
0.00

1,844,607,316.02

{

N

C.P. RAM RECIA
SUB-DIRECTOR PRESUPUESTACION Y FINANZAS

SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DE ENERO A DICIEMBRE DE 2020
or Fuente de _um.am:nmma:m:ﬂo

Reducciones

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emiso

1,605,167,210.47 1,732,107,327.89 1,732,107,327.89

38,211,398.90
1,518,731,953.91
175,163,975.08

38,211,398.90
1,518,731,953.91
175,163,975.08

1,508,129,080.76

302,435,032.67
302,435,032.67

302,435,032.67
302,435,032.67

239,440,105.55
239,440,105.55

1,844,607,316.02 2,034,542,360.56

secrétada de
sabedy beiestan sewinl

. wg.:.mwmnnmm -

126,940,117.42
0.00

0.00

0.00
37,945,373.90
10,602,873.15
78,391,870.37
0.00

62,994,927.12
62,994,927.12
0.00

189,935,044.54

Ejercicio: 2020
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